
CENÍK FULFILLMENTOVÝCH SLUŽEB 2025

FULFILLMENT

Lokalita


Služby



Kapacita


FIFO/FEFO


TZB

Vrážská 239/24, Praha 5-Radotín, Areál Technometra


Příjem, skladování, pickování, distribuce, inventarizace, polepování, přebal., vkládání mkt 

mat., výroba multipacků


200EP (max. výška 2m) 


Ano 


EZS, EPS, Ostraha areálu, pojištění, nakládka/vykládka VZV

dle reálných nákladů



 54,4 Kč ks



54,4 Kč paleta/balík


54,4 Kč paleta/balík


76,6 Kč SKU


76,6 Kč SKU


4,4 Kč ks



43,3 Kč objednávka


3,3 Kč ks


3,3 Kč ks


3,3 Kč ks


29 Kč ks


2,2 Kč ks


2,2 Kč ks


385 Kč hod


550 Kč hod



11,1 Kč paleta/den


8,8 Kč paleta/den


7,7 Kč paleta/den


6,2 Kč místo/den




Propojení



Správa skladu



Příjem


Výdej


Příjem položky





Osobní odběr


Štítkování zboží


Označení zboží EAN


Vložení MKT mat.


Nabalení multipacku


Tisk A4


Inventarizace


Vícepráce




Skladování palet




Skladování v policích

Propojení eshopu s WMS



Založení/Úprava SKU - zadání/doplnění/změna parametrů



Vykládka z auta


Nakládka do auta


Mono paleta - přijmutí 1 SKU na paletě / balíku


Mix paleta - přijmutí 1 SKU na paletě / balíku (baleno po vrstvách)


Mix paleta - přijmutí 1 ks na paletě / balíku



Předání objednávky


Nalepení etikety na zboží


Nalepení EAN kódu na zboží


Vložení 1ks letáku k 1 objednávce


Do 5ks produktů (1 produkt max 0,0010m3)


Standard černobílý tisk


Nápočet stavu zásob


Činnost nad rámec naceněných služeb


Ruční vykládka / nakládka



do 50 palet - 1 pal. místo 120*80 cm max. výška 200cm


do 100 palet - 1 pal. místo 120*80 cm max. výška 200cm


do 200 palet - 1 pal. místo 120*80 cm max. výška 200cm


1 policové místo cca 100*40cm výška max. 50 cm, do 0,2m3



CENÍK FULFILLMENTOVÝCH SLUŽEB 2025

FULFILLMENT

72,2 Kč objednávka


3,3 Kč ks


2,2 Kč ks


328,9 Kč ks


218,9 Kč ks


20,9 Kč paleta


43,3 Kč vratka



43,3 Kč objednávka


4,4 Kč ks


3,3 Kč ks



4,4 Kč ks


5,5 Kč ks


14,4 Kč ks


20 Kč ks


27,8 Kč ks


38,9 Kč ks


61,1 Kč ks


65,5 Kč ks


75,9 Kč ks



5,6 Kč ks


5,6 Kč balík


768,9 Kč 500l


64,9 Kč ks (1 balík)



75,9 Kč 1 SKU

Objednávka B2B


Paletová přeprava


Balíková přeprava







Objednávka B2C


Balíková přeprava




Kartonáž











Ostatní






Vratka

Zpracování objednávky


Každý kus v objednávce do 20 ks


Každý kus v objednávce nad 20 ks


EUR paleta použitá stav B


GB paleta použitá stav B


Obalení palety stretch folií


ROP - vrácení EUR palety



Zpracování objednávky


Každý kus v objednávce do 10 ks včetně


Každý kus v objednávce nad 10 ks



150 x 100 x 100 mm, 3vr


200 x 150 x 150 mm, 3vr


300 x 200 x 200 mm, 3vr


400 x 300 x 200 mm, 3vr


400 x 300 x 300 mm, 3vr


500 x 400 x 300 mm, 3vr


600 x 500 x 300 mm, 5vr


600 x 500 x 400 mm, 5vr


600 x 500 x 500 mm, 5vr



Obalení ks zboží do bublinkové folie


Výstélka Airpak - vzduchové polštářky


Tělíska fixační škrobové křupky


Ekologické zabalení bez plastů



Zpracování vratky / nevyzvednuté zásilky



CENÍK FULFILLMENTOVÝCH SLUŽEB 2025
Doprava - balíková přeprava

Doprava - paletová přeprava

FULFILLMENT

121 Kč ks (1 balík)


108,9 Kč ks (1 balík)



121 Kč ks (1 balík)


86,9 Kč ks (1 balík)



121 Kč ks (1 balík)


86,9 Kč ks (1 balík)



121 Kč ks (1 balík)


86,9 Kč ks (1 balík)



121 Kč ks (1 balík)


86,9 Kč ks (1 balík)



42,9 Kč ks (1 balík)


75,9 Kč ks (1 balík)

Česká republika


PPL




GLS




DPD




Česká pošta




Zásilkovna




Křehká zásilka


Nedoručená zásilka

PPL Balík do 30kg


PPL Parcel Smart 0 - 30kg



GLS Balík do 30kg


GLS ShopDelivery Service 0-10kg



DPD Balík do 30kg


DPD pickup do 10kg



Česká pošta Balík do 30kg


Balíkovna do 15kg



Zásilkovna Balík do 15kg HD


Zásilkovna Z-box 0-10 kg



Poplatek za podání křehké zásilky


Poplatek za vrácení nedoručené zásilky

Česká republika 1-8 palet


Slovenská republika 1-8 palet

Individuální nacenění


Individuální nacenění



CENÍK FULFILLMENTOVÝCH SLUŽEB 2025

FULFILLMENT

Ceny jsou uvedeny bez DPH.


Vozidlo s čelem je vždy potřeba vyžádat společně s objednávkou, příplatek za vozidlo s čelem je vždy individuální


Ceny dopravy se mohou průběžně měnit a to v závislosti na výši palivového příplatku dopravce, případně krizového 

či sezónního příplatku.


Ceny obalového materiálu se mohou průběžně měnit a to v závislosti na aktuální nabídce dodavatele.


Vykládkou z auta se rozumí činnost, kdy je z vozidla strojově přeneseno zboží do prostor skladu


Nakládkou do auta se rozumí činnost, kdy je do vozidla strojově přeneseno zboží z prostor skladu


Mono paleta = paleta s jedním druhem zboží, rovnané na vrstvy, obaleno transparentní folií, zajištěna počitatelnost 

zboží, max výška 200cm stejná šarže/DMT, pokud je šarže/DMT jiná, nutno před příjmem písemně informovat


Mix paleta = paleta s více druhy zboží, rovnané na vrstvy, obaleno transparentní folií, zajištěna počitatelnost zboží, 

max výška 200cm, stejná šarže/DMT, pokud je šarže/DMT jiná, nutno před příjmem písemně informovat


Předání objednávky je činnost, kdy pracovník skladu vydá objednávku osobního odběru oproti podpisu DL


Nalepení etikety na zboží se rozumí činnost, kdy je na výrobek nalepena předem dodaná samolepicí etiketa s 

perforací, která nepřesahuje rozměry výrobku


Nalepení EAN kódu na zboží se rozumí činnost, kdy je na výrobek nalepen předem dodaný EAN kód, ktereý je 

samolepicí a s perforací a pokud se tímto EAN přelepuje jiný EAN, tak musí být v takových rozměrech, aby zakryl 

celou část původního EANu


Vložení MKT materiálu je činnost, kdy pracovník skladu vkládá k určené objednávce stanovené marketingové 

materiály, které nejsou zalistované jako produkt v informačním systému


Nabalení multipacku je služba, která nabízí možnost zabalit více produktů do jednoho balíčku smršťovací folií


Vícepráce jsou veškeré činnosti spojené s plnění služeb fulfillmentu, které však nejsou naceněny v této cenové 

nabídce


Ruční vykládka nebo nakládka je činnost, kdy přijímané nebo vydávané zboží nebo materiál není složitelné strojově 

a musí se z vozidla / návěsu / kontejneru apod. vykládat nebo nakládat ručně


Doba uložení objednávky s volbou osobního odběru je 48h od vyřízení objednávky. Poté je účtován poplatek 49,-/

balík/paleta za každý den nad rámec úložní doby


